УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ __7_                                                                             от  04   февраля  2014 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

района – начальник управления

В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 04 »  февраля 2014 года № _7_
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	 Администрация Добринского муниципального района
	702

	1265,8

	Общегосударственные вопросы
	702
	01
	00

	1265,8

	Другие общегосударственные вопросы
	702
	01
	13

	1265,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	702
	01
	13
	0020000

	802,8

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	702
	01
	13
	0029900

	802,8

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	702
	01
	13
	0029900
	100
	662,8

	Расходы на выплату персоналу казенных учреждений
	702
	01
	13
	0029900
	110
	662,8

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	702
	01
	13
	0029900
	111
	662,0

	Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	702
	01
	13
	0029900
	112
	0,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	0029900
	200
	139,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	0029900
	240
	139,1

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	702
	01
	13
	0029900
	242
	30,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	0029900
	244
	108,7

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	01
	13
	0029900
	800
	0,9

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	702
	01
	13
	0029900
	850
	0,9

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	702
	01
	13
	0029900
	851
	0,9

	Осуществление переданных полномочий
	702
	01
	13
	5210000

	463

	Осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением из бюджетов поселений
	702
	01
	13
	5210600

	463

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	702
	01
	13
	5210600
	100
	463

	Расходы на выплату персоналу казенных учреждений
	702
	01
	13
	5210600
	110
	463

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	702
	01
	13
	5210600
	111
	463